UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

ESTRATÉGIA EMPRESARIAL – PPGDEE

RESULTADO FINAL

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA DISCIPLINAS ISOLADAS

NO MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

E ESTRATÉGIA EMPRESARIAL – PPGDEE

2º SEMESTRE DE 2024

O Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Econômico e Estratégia Empresarial –

PPGDEE torna público o Resultado Final do Edital para seleção de alunos especiais para

disciplinas isoladas no Mestrado Profissional em Desenvolvimento Econômico e Estratégia

Empresarial – PPGDEE, do 2º semestre letivo de 2024:

Disciplina: Análise de Conjuntura Econômica

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

MG-18.563.545; SSP-MG
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

MG 18009362
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

7818221
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

MG-24.203.303
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

Disciplina: Desempenho Econômico-Financeiro e Criação de
Valor

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

MG 17224279 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG 12.875.624/PCMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

16183446 DETRAN MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

19004632 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG4704837 SSP/MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG 15826123 SSP APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

21308985;SSPMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

ESTRATÉGIA EMPRESARIAL – PPGDEE

Disciplina: Desenvolvimento Econômico II

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

MG12496757 SSP/MG
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

17.053.331 PC MG
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

Disciplina: Desenvolvimento Regional: Análise e Métodos

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

MG20661956
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

Disciplina: Economia Industrial e Tecnológica

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

19735644 SSP/MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

15411839 PCMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

16365209; PCMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

MG.21.381631 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

Disciplina: Estratégia Competitiva

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

SSP -MG 15732913 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

8490439;PC APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

MG13712384 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

MG 19.820.858, PC-MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE

VAGAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

ESTRATÉGIA EMPRESARIAL – PPGDEE

Disciplina: T.E.: Economia da Cultura e Economia Criativa

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

682646003 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

M4630957 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG - 15.790.384 SSP-MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG - 19.906.040; (PCMG) APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

17245142; SSP MG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

14011326 SSPMG
APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

Disciplina: T.E.: O Processo Decisório

Nº de Identidade do Candidato(a) Resultado Final

MG 16679692; SSP APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG21070284 PCMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

18914766 SSP APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG19786476 PCMG APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

Disciplina: Finanças de Empresas

Nº de Identidade do
Candidato(a)

Pontuação Resultado Final

M4250021 SSP MG 48 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

16370320 43 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG-14.179.278 38 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG 16.043.896 35 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

17667423; PCMG 25 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

04665348658 detran mg 25 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG12061442, SSPMG 25 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

M-4 662 670, SSP/MG. 20 LISTA DE ESPERA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

ESTRATÉGIA EMPRESARIAL – PPGDEE

MG 13.091.494 - PC/MG 10 LISTA DE ESPERA

MG 15.676-998 SSPMG - LISTA DE ESPERA

MG 19240965 SSP - LISTA DE ESPERA

14136323 SSP MG 25 LISTA DE ESPERA*

20671980; SSPMG - LISTA DE ESPERA*

18167111 - LISTA DE ESPERA*

*Candidatos não atenderam aos requisitos previstos no item 3.3 do Edital do Processo Seletivo.

Disciplina: Finanças de Empresas
(Reserva de Vagas – Candidadatos autodeclarados negros)

Nº de Identidade do
Candidato(a)

Pontuação Resultado Final

7870312;PC 25 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG20157877 PCMG 15 APROVADO(A) DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

MG-15.283.474; ssp 13 LISTA DE ESPERA

Montes Claros/MG, 05 de julho de 2024.

Professora Dra. Maria Elizete Gonçalves

Coordenadora do PPGDEE

Professor Dr. Roney Versiani Sindeaux

Coordenador Adjunto do PPGDEE